UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE Universidade Federal do Acre

Rod. BR 364, Km 04, Bairro Distrito Industrial, Rio Branco-AC, CEP 69.920-900

Site: www.ufac.br/ppgeE-mail:mestre.ufac@gmail.com

EDITAL n° 01/2020 PPGE/UFAC

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

A Comissão de Bolsa do Programa do Mestrado Acadêmico em Educação torna público o
RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO da seleção de bolsistas para a concessão de Bolsas
Demanda Social da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior
(Capes) – Edital 01/2020 PPGE/UFAC. Os candidatos selecionados/classificados
excepcionalmente em virtude dos feriados do dia 30/10 e 02/11, deverão
obrigatoriamente entregar na Coordenação do Curso, no dia 03/11, no horário de 14h
às 17h os formulários disponíveis nos links abaixo preenchidos e assinados. Será
desclassificado do processo o candidato que não realizar a entrega de toda documentação
no prazo previsto, sendo contemplado o próximo candidato conforme classificação final.

Documentos necessários:

Cópia da Carteira de Identidade, Título de Eleitor com comprovante de estar quites com a
Justiça Eleitora; CPF; comprovante de conta corrente bancária (Banco do Brasil ou Caixa
Econômica Federal). Formulário de Cadastro e Termo de Compromisso de Bolsa CAPES,
preenchido e assinado.

NOME Ordem de

Classificação

SITUAÇÃO

LUCIENE MENDES DE OLIVEIRA 1°  Selecionado e classificado

MARIA ADRIANE DA SILVA BARROZO 2°  Selecionado e classificado

ALYSSON VINICIUS PACÍFICO BARBOSA 3°  Selecionado e classificado

DIEGO CORREIA MACHADO 4° Selecionado

BEATRIZ DOMINGOS DA SILVA 5° Selecionado

BRUNA LALINNY MAGALHAES DA SILVA 6°  Selecionado

OZANA COSTA DE OLIVEIRA  7° Selecionado

MARCELLO PEREIRA TAMWUING 8°  Selecionado

Rio Branco, 28 de outubro de 2020.

Comissão de Seleção Bolsa Capes/DS/2020

 PORTARIA Nº 1732, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020

http://www.ufac.br/ppge
mailto:mestre.ufac@gmail.com